
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI
VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI TEPVOS ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
30. schůze Rady města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady

společnosti TEPVOS Ústí nad Orlicí
konané dne 2.10.2023

767/30/RM VHT/2023 1. Předběžné výsledky hospodaření společnosti za 1. pololetí 2023
I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na
vědomí

výsledky hospodaření obchodní firmy TEPVOS, spol. s r.o. za 1. pololetí roku 2023, dle přílohy usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

768/30/RM VHT/2023 2a. Informace k akci "Kanalizace Černovír"
I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na
vědomí

informace k akci "Kanalizace Černovír"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek X X

Jiří Preclík X X

Mgr. Pavel Svatoš X X

Matouš Pořický X X

JUDr. Aneta Novotná X X

MUDr. Jan Skotálek X X

František Velebný X X

MUDr. Jiří Řezníček X X

Ing. Michal Kokula X X

5 4 5 4

768767

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 30 konané dne 2.10.2023

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


